ESCUELA DE CONDUCCION Y EDUCACIÓN VIAL "ECYEV" CIA LTDA.

Riobamba, 06 de julio del 2007

Señor Juan Ignacio López Lara Presente.-

De mi consideración.-

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios, celebrada el día de hoy seis de julio del año dos mil siete, tuvo el acierto de elegirle, designarle y nombrarle a Usted como GERENTE GENERAL de la Compañía ESCUELA DE CONDUCCION Y EDUACIÓN VIAL "ECYEV "CIA LTDA., por el período estatutario de DOS AÑOS.

De acuerdo a lo dispuesto en el artículo vigésimo sexto del Estatuto Social Usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el artículo vigésimo séptimo del Estatuto Social de la compañía.

Atentamente,

Ing. Rosa de Lourdes Acosta Velarde

CC. 060346712-7 PRESIDENTA

ACEPTACIÓN.- Agradezco y acepto el nombramiento de <u>GERENTE GENERAL</u> de la Compañía <u>ESCUELA DE CONDUCCION Y EDUCACIÓN VIAL</u> "ECYEV" CIA LTDA. Riobamba, 06 de julio del 2007.

Sr. Juan Ignacio López Lara

CQ. 060242408-7

Nacionalidad.- Ecuatoriano

ESCUELA DE CONDUCCIÓN Y EDUCACIÓN VIAL "ECYEV" CIA. LTDA. sc constituyó mediante escritura pública de fecha 12 de junio del 2007 otorgada ante el Notario Segundo del Cantón Riobamba, Señor Simón Dávalos Avilés. Fue aprobada mediante Resolución Nº 07.A.DIC.206 por la Intendenta de Compañías Sede Ambato, con fecha 02 de julio del 2007 y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba el 06 de julio del 2007, bajo el número 1087.

REGISTRO MERCANTIL DE RIDBAMBA
QUEDA INSCRITA LA (EL) LOCUPIO DE QUE ANTECEDE EN
EL (LOS) REGISTRO(S) DE NOMERO SEZ DEL REPERTORIO.
RIOBAMBA, A LL de Julio del 7007

THE THE MERCHANDER STRADOR